Администрация Рощинского сельсовета            Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       2020г.                                  п. Роща                                     № ПРОЕКТ
	О внесении изменений в
Постановление № 57-п

от 10.12.2020г. «Об утверждении муниципальной Программы
«Поселок наш родной – МО Рощинский сельсовет»

В соответствии с Решением Рощинского сельского Совета депутатов «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы» № 16-22 от 21.12.2020г., Постановлением Администрации Рощинского сельсовета Уярского района № 130- п от 30.09.2014г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рощинского сельсовета Уярского района, их формировании и реализации» и № 123-п от 13.09.2016г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ», ст.14, ст.17 Устава Рощинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в строку 10 столбца 2 пункта 1 приложения к Постановлению администрации Рощинского сельсовета, изложив его в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2021-2023 год составляет 13844,79 тыс. рублей, в том числе:

Средства местного бюджета – 10450,83 тыс. руб.;

Средства краевого бюджета – 3393,96 тыс. руб.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2021г. – 5007,99 тыс. руб., в том числе:

3916,93 тыс. руб. – средства местного бюджета,

1091,06 тыс. руб. – средства краевого бюджета;

2022г. – 4591,20 тыс. руб., в том числе:

3460,40 тыс. руб. – средства местного бюджета;
1130,80 тыс. руб. – средства краевого бюджета;
2023г. – 4245,60 тыс. руб., в том числе:

3073,50 тыс. руб. – средства местного бюджета;

1172,10 тыс. руб. – средства краевого бюджета.»

2. Внести изменение в приложение № 3 к паспорту муниципальной программы «Поселок наш родной – МО Рощинский сельсовет», изложив его в редакции согласно приложения № 1 к настоящему Постановлению.

3. Внести изменение в приложение № 4 к паспорту муниципальной программы «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», изложив его в редакции согласно приложения № 2 к настоящему Постановлению.
4. Внести изменения в строку 8 столбца 2 пункта 1 приложения  № 1 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Защита населения и территории МО Рощинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», изложив его в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2021-2023 годы составляет 1071,00 тыс. рублей, в том числе:

Средства местного бюджета – 777,90 тыс. руб.;

Средства краевого бюджета – 293,10 тыс. руб.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2021г. – 271,00 тыс. руб., в том числе:

173,30 тыс. руб. – средства местного бюджета,

97,70 тыс. руб. – средства краевого бюджета;

2022г. – 400,00 тыс. руб., в том числе:

302,30 тыс. руб. – средства местного бюджета;
97,70 тыс. руб. – средства краевого бюджета;
2023г. – 0,00 тыс. руб., в том числе:

302,30 тыс. руб. – средства местного бюджета;

97,70 тыс. руб. – средства краевого бюджета.»

5. Внести изменения в абзац 3 пункта 8 приложения  № 1 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Защита населения и территории МО Рощинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», изложив его в следующей редакции:

« Всего на реализацию подпрограммных мероприятий требуется 1071,00 тыс. рублей, в том числе:

2021г. – 271,00 тыс. руб.;

2022г. – 400,00 тыс. руб.;

2023г. – 400,00 тыс. руб.

6. Внести изменения в приложение № 2 к подпрограмме «Защита населения и территории МО Рощинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2021-2023годы, изложив его в редакции согласно приложения № 3 к настоящему Постановлению.
7. Внести изменения в строку 8 столбца 2 пункта 1 приложения  № 2 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Дорожный фонд МО Рощинский сельсовет» на 2021-2023 годы, изложив его в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2021-2023годы составляет 4967,96 тыс. рублей, в том числе:

Средства местного бюджета – 1867,10 тыс. руб.;

Средства краевого бюджета – 3100,86 тыс. руб.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2021г. – 1726,06 тыс. руб., в том числе:

732,70 тыс. руб. – средства местного бюджета,

993,36 тыс. руб. – средства краевого бюджета;

2022г. – 1589,30 тыс. руб., в том числе:

556,20 тыс. руб. – средства местного бюджета;
1033,10 тыс. руб. – средства краевого бюджета;
2023г. – 1652,60 тыс. руб., в том числе:

578,20 тыс. руб. – средства местного бюджета;

1074,40 тыс. руб. – средства краевого бюджета.»

8. Внести изменения в абзац 3 пункта 8 приложения  № 2 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Дорожный фонд МО Рощинский сельсовет» на 2021-2023 годы, изложив его в следующей редакции:

« Всего на реализацию подпрограммных мероприятий требуется 4967,96 тыс. рублей, в том числе:

2021г. – 1726,06 тыс. руб.;

2022г. – 1589,30 тыс. руб.;

2023г. – 1652,60 тыс. руб.

9. Внести изменения в приложение № 2 к подпрограмме «Дорожный фонд МО Рощинский сельсовет» на 2021-2023 годы, изложив его в редакции согласно приложения № 4 к настоящему Постановлению.
10. Внести изменения в строку 8 столбца 2 пункта 1 приложения  № 3 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Жилищно-коммунальная инфраструктура МО Рощинский сельсовет» на 2021-2023 годы, изложив его в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2021-2023 годы составляет 2934,05 тыс. рублей, в том числе:

Средства местного бюджета – 2934,05 тыс. руб.;

Средства краевого бюджета – 0,00 тыс. руб.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2021г. – 931,05 тыс. руб., в том числе:

931,05 тыс. руб. – средства местного бюджета,

0,00 тыс. руб. – средства краевого бюджета;

2022г. – 1001,50 тыс. руб., в том числе:

1001,50 тыс. руб. – средства местного бюджета;

2023г. – 1001,50 тыс. руб., в том числе:

1001,50 тыс. руб. – средства местного бюджета.»

11. Внести изменения в абзац 3 пункта 8 приложения  № 3 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Жилищно-коммунальная инфраструктура МО Рощинский сельсовет» на 2021-2023 годы, изложив его в следующей редакции:

« Всего на реализацию подпрограммных мероприятий требуется 2934,05 тыс. рублей, в том числе:

2021г. – 931,05 тыс. руб.;

2022г. – 1001,50 тыс. руб.;

2023г. – 1001,50 тыс. руб.

12. Внести изменения в приложение № 2 к подпрограмме «Жилищно-коммунальная инфраструктура МО Рощинский сельсовет» на 2021-2023 годы, изложив его в редакции согласно приложения № 5 к настоящему Постановлению.

13. Внести изменения в строку 8 столбца 2 пункта 1 приложения  № 4 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Создание условий для эффективного функционирования системы местного самоуправления» на 2021-2023 годы, изложив его в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2021-2023 годы составляет 4871,78 тыс. рублей, в том числе:

Средства местного бюджета – 4871,78 тыс. руб.;

Средства краевого бюджета – 0,00 тыс. руб.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2021г. – 2079,88 тыс. руб., в том числе:

2079,88 тыс. руб. – средства местного бюджета,

0,00 тыс. руб. – средства краевого бюджета;

2022г. – 1600,40 тыс. руб., в том числе:

1600,40 тыс. руб. – средства местного бюджета;

2023г. – 1191,50 тыс. руб., в том числе:

1191,50 тыс. руб. – средства местного бюджета.»

14. Внести изменения в абзац 3 пункта 8 приложения  № 4 к муниципальной программе «Поселок наш родной - МО Рощинский сельсовет», паспорта подпрограммы «Создание условий для эффективного функционирования системы местного самоуправления» на 2021-2023 годы, изложив его в следующей редакции:

« Всего на реализацию подпрограммных мероприятий требуется 4871,78 тыс. рублей, в том числе:

2021г. – 2079,88 тыс. руб.;

2022г. – 1600,40 тыс. руб.;

2023г. – 1191,50 тыс. руб.

15. Внести изменения в приложение № 2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного функционирования системы местного самоуправления» на 2021-2023 годы, изложив его в редакции согласно приложения № 6 к настоящему Постановлению.

16. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
17. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед».
Глава сельсовета                                                В.А. Попков